
>•*

UCHWAŁA NR 341/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych uchwałą nr 340/2025 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 29 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107 i 1907) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.
póz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. póz. 39) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr 340/2025 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 29 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,/
STAROSTĄ/^CWICKI

Margin Kosiarek

WIC^STAROS^A ŁOWICKI
I

Krystian t4

CZŁONEK ZARZĄDU

-^2^_
hal Trzaska

Strona



Załącznik Nr l do uchwały Nr 341/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 IRolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00 10 000,001
01042 IWylączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 10 000,00 10 000,00|

2330 |Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa
|na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
[terytoriahiego

0,00| 10 000,00| 10 000,00|

IPOWIAT ŁOWICKI 0,00| 10 000,001 10 000,001
600 Transport iłączność 16 126 652,25 200 000,00| 16 326 652,25

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 224 624,80 200 000,00 2 424 624,80|
2710 IDotacja celowa otrzymana z tytuhi pomocy finansowej

|udzielanej między jednostkami samorządu
|terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
Ibieżących

0,00| 200 000,00| 200 000,00,

IPOWIAT ŁOWICKI 0,00| 200 000,00| 200 000,001
700 IGospodarka mieszkaniowa l 985 731,151 3 007,001 1 988 738,15

70005 IGospodarka gruntami i nieruchomościami l 985 731,151 3 007,00 l 988 738,151
2110 |Dotacja celowa oti-zymana z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
|inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

210 848,00] 3 007,001 213 855,00|

IPOWIAT ŁOWICKI 210 848,001 3 007,00| 213 855,001
710 IDziałalność usługowa l 934 108,00| 89 939,001 2 024 047,001

71012 IZadania z zakresu geodezji i kartografii l 078 504,001 89 939,00 1168 443,001
2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
|inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

278 504,00| 89 939,00| 368 443,00|

IPOWIAT ŁOWICKI 278 504,00| 89 939,001 368 443,001
754 |Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

Iprzeciwpożarowa
9 014 916,00 99 645,00 9 114 561,00|

75411 IKomendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 938 916,00 99 645,00 9 038 561,001
2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

|zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
|inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

8 938 916,00| 99 645,00| 9 038 561,001

[POWIAT ŁOWICKI 8 938 916,001 99 645,00| 9 038 561,001
758 IRóźne rozliczenia 40 135 959,471 42861,001 40178820,47

75814 [Różne rozliczenia finansowe 348 498,001 42 861,00 391 359,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na fmansowanie lub

|dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
lobywatelom Ukrainy

298 498,00| 42 861,001 341 359,001

IPOWIAT ŁOWICKI 298 498,00] 42 861,00| 341 359,00|
801 |0świata i wychowanie 9 495 904,33 703,00 9 496 607,33

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
|do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
Imateriatów ćwiczeniowych

13 074,00| 703,00 13 777,00|

2110 potacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
|ume zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

13 074,00| 703,00| 13 777,00|

[POWIAT ŁOWICKI 13 074,001 703,001 13 777,00
Razem: 177 188 633,23 446 155,00| 177 634 788,23

Marcin os

STAROSTA ^(^WICKI

rek

Strona l



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 341/2025
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 IRolnictwo i łowiectwo 0,00| 10 000,00 10 000,00
01042 tVylaczenie z produkcji gruntów rolnych 0,00| 10 000,001 10 000,00

4210 ,akup materiałów i wyposażenia
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

0,00|
0,00|

10 000,001
10 000,00;

10 000,001
10 000,001

600 ITransport i łączność 27 209 178,801 200 000,00 27 409 178,801
60004 ,okalny transport zbiorowy 2 940 184,80| 200 000,00 3 140 184,801

4300 Akup ushig pozostałych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

2940184,801
2940184,801

200 000,00|
200 000,001

3 140 184,801
3 140 184,80!

700 Gospodarka mieszkaniowa l 118 474,00| 3 007,00 l 121 481,00|
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami l 118 474,00| 3 007,00 l 121 481,00|

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

248 788,43|
248 788,43

3 007,001
3 007,00|

251 795,43
251 795,43

710 |Dzialalność usługowa l 464 108,001 89 939,00| l 554 047,00
71012 [Zadania z zakresu geodezji i kartografii 608 504,00| 89 939,00| 698 443,00

4300 |Zakup usług pozostałych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

510 000,00
510 000,00

89 939,001
89 939,001

599 939,00
599 939,00

750 Administracja publiczna 24 505 878,91 0,00 24 505 878,91
75020 Starostwa powiatowe 18 958 575,82 -5 000,00| 18 953 575,82

4210 IZakup materiałów i wyposażenia
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

530 000,00
529673,15

-5 000,00
-5 000,00

525 000,00
524673,15

75095 IPozostala działalność 2 589 600,091 5 000,00| 2 594 600,09
4430 |Różne opłaty i składki 458 000,00 5 000,00 463 000,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 458 000,00 5 000,00 463 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
9 290 766,00 99 645,00 9390411,00

75411 |Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 938 916,00 99 645,00 9 038 561,00
4180 |Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

Ifunkcjonariuszy oraz pozostałe należności
913 930,00 60 700,00 974 630,00

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

913 930,00 60 700,00 974 630,00

4210 IZakup materiałów i wyposażenia
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

223 003,00
223 003,00

26 898,00
26 898,00

249 901,00
249 901,00

4270 |Zakup usług remontowych
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

12 000,00
12 000,OC

3 000,00
3 000,00

15000,00
15000,OC

4280 |Zakup ushig zdrowotnych
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

21 000,00
21 000,00

000,00
l 000,00

22 000,00
22 000,OC

4300 |Zakup usług pozostałych
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

69 953.0C
69 953,OC

5 047,00
5 047,OC

75 000,00
75 000,0(

4360 |0płaty z tyfaiłu zakupu usług telekomunikacyjnych
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

13 000,0(
13 000,OC

3 000,00
3 000,00

16 000,OC
16 000,OC

758 Różne rozliczenia 79 108,52 -5W,W 78 608,521
75818 Rezerwy ogólne i celowe 79 108,52 -500,00 78 608,52|

4810 IRezerwy
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

79 108,521
79 108,52

-500,OC
-500,OC

78 608,52
78 608,52

801 lOświata i wychowanie 71 420 201,14 36 564,0( 71 456 765,141
80115 iTechnika 24 692 965,0( 35 861,0( 24 728 826,OC

4750 |Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

26 741,0( 3 887,0( 30 628,0(

Strona l



IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

11 124,001 l 656,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

15 617,00| 2231,00|

4850 |Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
!wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 703,00| 683,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

l 917,00| 285,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

2 786,00| 398,001

4860 |Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
ipomocą obywatelom Ukrainy

199 181,001 31 291,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
ilM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
;W ŁOWICZU

83 287,001 13 920,00|

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
PIECHOTY W ŁOWICZU

115894,001 17 371,00|

12 780,001

17 848,00i

5 386,00;

2 202,00|

3 184,001

230 472,001

97 207,00|

133 265,00|

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

13 074,00| 703,001 13 777,001

4210 [Zakup materiałów i wyposażenia
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

129,41
30,64|

6,95
8,16|

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
ŁOWICZU

98,77| -1,21

4240 |Zakup środków dydaktycznych i książek
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

12 944,591
3 065,301

696,05
815,78

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
ŁOWICZU

9 879,291 -119,73

136,361
38,80|

97,56|

13 640,64|
3 881,081

9 759,56|

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 763 490,491 7000,001 10770490,49
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym

poradnie specjalistyczne
l 977 760,00| 7 000,00| l 984 760,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

51 956,001 7 000,001 58 956,001

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
W ŁOWICZU

51 956,001 7 000,001 58 956,001

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 324 662,12 500,001 8 325 162,12
92195 Pozostała działalność 243 500,001 500,001 244 000,00

3030 |Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

0,00|
0,00|

500,001
500,001

500,001
500,001

Razem: 193 578 326,601 446 155,00| 194 024 481,601

STAEOST^/ł^WICKI

Mar' n siarek

Strona 2


